
Uitslagen ATB Mountainbike Tijdrit van dinsdag 9 juni 2015 

Categorie: 8-10jr   afstand: 3,1 

Nr Startnr starttijd Naam Tijd Snelheid 

1 16 18.15 Roemer vd Akker 00:08:28 21,97 

2 17 18.16 Florian Rutsema 00:08:43 21,34 

3 18 18.17 Remon Olijnhousen 00:09:06 20,44 

4 7 18.06 Nick Siegers 00:09:13 20,18 

5 2 18.01 Jorik Sternburg 00:09:22 19,86 

6 11 18.10 Daan de Jong 00:09:39 19,27 

7 19 18.18 Ruben Doornbos 00:09:40 19,24 

8 15 18.14 Pelle Deen 00:09:44 19,11 

9 10 18.09 Tyrell v Oosten 00:09:48 18,98 

10 13 18.12 Floris Derksema 00:09:51 18,88 

11 21 18.20 Renger van Jaarsveld 00:10:09 18,33 

12 3 18.02 Sem Landman 00:10:10 18,30 

13 4 18.03 Jorn Boer 00:10:11 18,27 

14 14 18.13 Noel van Bruggen 00:10:29 17,74 

15 24 18.23 Lars vd Schuur 00:10:36 17,55 

16 22 18.21 Luca Salvaggio 00:10:38 17,49 

17 103 18.26 Lars Poortman 00:10:38 17,49 

18 5 18.04 Casper v. Wakeren 00:10:42 17,38 

19 102 18.25 Jasmijn Mieghem 00:10:46 17,28 

20 12 18.11 Hessel Tromp 00:10:47 17,25 

21 9 18.08 Julian Mollema 00:10:52 17,12 

22 101 18.24 Thomas Hartog 00:11:48 15,76 

23 8 18.07 Sven Pakker 00:11:56 15,59 

24 20 18.19 Elbrich van Jaarsveld 00:12:28 14,92 

25 6 18.05 Kyra van Wakeren 00:12:33 14,82 

26 23 18.27 Vera Span DNF DNF 

 

Categorie: 11-13 jr   afstand: 3,1 

Nr Startnr starttijd Naam Tijd Snelheid 

1 31 19.06 Wouter vd Akker 00:07:51 23,69 

2 nb 19.22 Elwin Knapper 00:08:12 22,68 

3 35 19.10 Jort de Vries 00:08:13 22,64 

4 43 19.18 Milan Smit 00:08:21 22,28 

5 33 19.08 Niels Kruimink 00:08:24 22,14 

6 29 19.04 Niek de Jong 00:08:26 22,06 

7 40 19.15 Jeroen Tilman 00:08:45 21,26 

8 30 19.05 Milan Greving 00:08:51 21,02 

9 32 19.07 Thijs Doornbos 00:08:52 20,98 

10 36 19.11 Dajo de Jonge 00:09:00 20,67 

11 34 19.09 Marlow Werkman 00:09:05 20,48 

12 68 20.27 Ruben Timmerman 00:09:10 20,29 

13 46 19.21 Marlon van Oosten 00:09:11 20,25 

14 28 19.03 Mike Kruimink 00:09:20 19,93 

15 39 19.14 Anouk Ensing 00:09:22 19,86 

16 41 19.16 Dario Salavggio 00:09:53 18,82 

17 45 19.20 Robn Schuur 00:10:12 18,24 

18 26 19.01 Lennie Tromp 00:10:57 16,99 

19 25 19.00 Lorenzo v. Bruggen 00:11:11 16,63 

20 27 19.02 Kaydee Werkman 00:11:14 16,56 



 

 

Categorie:   14-16 jr     afstand: 3,1 

Nr Startnr starttijd Naam Tijd Snelheid 

1 42 19.17 Leon Rijkens 00:06:31 28,54 

2 37 19.12 Nout de Jong 00:07:22 25,25 

3 44 19.19 Esme Smit 00:08:16 22,50 

4 38 19.13 Douwe Pruisinga 00:08:36 21,63 

 

 

 

 

Categorie: 17+ jr   afstand: 3,1 

Nr Startnr starttijd Naam Tijd Snelheid 

1 42 20.01 Luuk Belga 00:06:20 29,37 

2 60 20.19 Jos Harms 00:06:26 28,91 

3 41 20.00 Koen Beunk 00:06:28 28,76 

3 58 20.17 Gudo van Holland 00:06:28 28,76 

4 69 20.28 Tom Akkerman 00:06:30 28,62 

5 62 20.21 Atze Dijkhuis 00:06:39 27,97 

6 47 20.06 Max Nieborg 00:06:43 27,69 

7 51 20.10 Bert Belga 00:06:59 26,63 

8 44 20.03 Frank Dorgelo 00:07:02 26,45 

9 46 20.05 Petra Ginneken 00:07:10 25,95 

10 57 20.16 Ruben Karsijns 00:07:12 25,83 

11 48 20.07 Erwin Boersema 00:07:13 25,77 

12 55 20.14 Jasper Koehorst 00:07:23 25,19 

13 70 20.29 Marvin Tolhuis 00:07:51 23,69 

14 56 20.15 Jan Willem Jaarsveld 00:07:58 23,35 

15 66 20.25 Peter de Boer 00:08:02 23,15 

16 71 20.31 Bert Grimme 00:08:14 22,59 

17 63 20.22 Sep Salvaggio 00:08:20 22,32 

18 52 20.11 Willie Hammenga 00:08:25 22,10 

19 50 20.09 Edwin Sterenburg 00:08:30 21,88 

20 53 20.12 Nel Folkers 00:08:35 21,67 

21 65 20.24 Fons van Mieghem 00:08:53 20,94 

22 59 20.18 Thomas van de Geest 00:09:08 20,36 

23 61 20.20 Anja 00:09:09 20,33 

24 45 20.04 Leon Koehorst 00:09:11 20,25 

25 67 20.26 Carin Dorgelo 00:09:27 19,68 

 

 

 

 

 

 



Categorie: alle   afstand: 3,1 

Nr Startnr Starttijd Naam Tijd Snelheid 

1 42 20.01 Luuk Belga 00:06:20 29,37 

2 60 20.19 Jos Harms 00:06:26 28,91 

3 41 20.00 Koen Beunk 00:06:28 28,76 

3 58 20.17 Gudo van Holland 00:06:28 28,76 

4 69 20.28 Tom Akkerman 00:06:30 28,62 

5 42 19.17 Leon Rijkens 00:06:31 28,54 

6 62 20.21 Atze Dijkhuis 00:06:39 27,97 

7 47 20.06 Max Nieborg 00:06:43 27,69 

8 51 20.10 Bert Belga 00:06:59 26,63 

9 44 20.03 Frank Dorgelo 00:07:02 26,45 

10 46 20.05 Petra Ginneken 00:07:10 25,95 

11 57 20.16 Ruben Karsijns 00:07:12 25,83 

12 48 20.07 Erwin Boersema 00:07:13 25,77 

13 37 19.12 Nout de Jong 00:07:22 25,25 

14 55 20.14 Jasper Koehorst 00:07:23 25,19 

15 31 19.06 Wouter vd Akker 00:07:51 23,69 

16 70 20.29 Marvin Tolhuis 00:07:51 23,69 

17 56 20.15 Jan Willem Jaarsveld 00:07:58 23,35 

18 66 20.25 Peter de Boer 00:08:02 23,15 

19 nb 19.22 Elwin Knapper 00:08:12 22,68 

20 35 19.10 Jort de Vries 00:08:13 22,64 

21 71 20.31 Bert Grimme 00:08:14 22,59 

22 44 19.19 Esme Smit 00:08:16 22,50 

23 63 20.22 Sep Salvaggio 00:08:20 22,32 

24 43 19.18 Milan Smit 00:08:21 22,28 

25 33 19.08 Niels Kruimink 00:08:24 22,14 

26 52 20.11 Willie Hammenga 00:08:25 22,10 

27 29 19.04 Niek de Jong 00:08:26 22,06 

28 16 18.15 Roemer vd Akker 00:08:28 21,97 

29 50 20.09 Edwin Sterenburg 00:08:30 21,88 

30 53 20.12 Nel Folkers 00:08:35 21,67 

31 38 19.13 Douwe Pruisinga 00:08:36 21,63 

32 17 18.16 Florian Rutsema 00:08:43 21,34 

33 40 19.15 Jeroen Tilman 00:08:45 21,26 

34 30 19.05 Milan Greving 00:08:51 21,02 

35 32 19.07 Thijs Doornbos 00:08:52 20,98 

36 65 20.24 Fons van Mieghem 00:08:53 20,94 

37 36 19.11 Dajo de Jonge 00:09:00 20,67 

38 34 19.09 Marlow Werkman 00:09:05 20,48 

39 18 18.17 Remon Olijnhousen 00:09:06 20,44 

40 59 20.18 Thomas van de Geest 00:09:08 20,36 

41 61 20.20 Anja 00:09:09 20,33 

42 68 20.27 Ruben Timmerman 00:09:10 20,29 

43 46 19.21 Marlon van Oosten 00:09:11 20,25 

44 45 20.04 Leon Koehorst 00:09:11 20,25 

45 7 18.06 Nick Siegers 00:09:13 20,18 

46 28 19.03 Mike Kruimink 00:09:20 19,93 

47 2 18.01 Jorik Sternburg 00:09:22 19,86 

48 39 19.14 Anouk Ensing 00:09:22 19,86 

49 67 20.26 Carin Dorgelo 00:09:27 19,68 

50 11 18.10 Daan de Jong 00:09:39 19,27 

51 19 18.18 Ruben Doornbos 00:09:40 19,24 



      

 

Nr Startnr Starttijd Naam Tijd 

52 15 18.14 Pelle Deen 00:09:44 19,11 

53 10 18.09 Tyrell v Oosten 00:09:48 18,98 

54 13 18.12 Floris Derksema 00:09:51 18,88 

55 41 19.16 Dario Salavggio 00:09:53 18,82 

56 21 18.20 Renger van Jaarsveld 00:10:09 18,33 

57 3 18.02 Sem Landman 00:10:10 18,30 

58 4 18.03 Jorn Boer 00:10:11 18,27 

59 45 19.20 Robn Schuur 00:10:12 18,24 

60 14 18.13 Noel van Bruggen 00:10:29 17,74 

61 24 18.23 Lars vd Schuur 00:10:36 17,55 

62 22 18.21 Luca Salvaggio 00:10:38 17,49 

63 103 18.26 Lars Poortman 00:10:38 17,49 

64 5 18.04 Casper v. Wakeren 00:10:42 17,38 

65 102 18.25 Jasmijn Mieghem 00:10:46 17,28 

66 12 18.11 Hessel Tromp 00:10:47 17,25 

67 9 18.08 Julian Mollema 00:10:52 17,12 

68 26 19.01 Lennie Tromp 00:10:57 16,99 

69 25 19.00 Lorenzo v. Bruggen 00:11:11 16,63 

70 27 19.02 Kaydee Werkman 00:11:14 16,56 

71 101 18.24 Thomas Hartog 00:11:48 15,76 

72 8 18.07 Sven Pakker 00:11:56 15,59 

73 20 18.19 Elbrich van Jaarsveld 00:12:28 14,92 

74 6 18.05 Kyra van Wakeren 00:12:33 14,82 

75 23 18.27 Vera Span DNF DNF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


